Bestellformular

Rett Deutschland elV.

Rett @Y.

Deutschland elV. o
Elternhilfe fir Kinder mit Rett-Syndrom

Elternhilfe fur Kinder mit Rett-Syndrom

Frau Birgit Lork
Stockumer Str. 3
58453 Witten

lhre Kontaktdaten:

Name, Vorname
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Info-Telefon: 02302 - 9625660
Mo-Fr 9-12 Uhr www.rett.de

PLZ/Ort/Ortsteil

Email-Adresse

Das Rett-Syndrom Handbuch, 2. Ausgabe
von Kathy Hunter (deutsch) 2015 (inkl. Porto)

Die kleine Hexe Hatschi-nie

RETTLAND 41, Dezember 2018
RETTLAND 42, September 2019
RETTLAND 43, Dezember 2019
RETTLAND 44, Juni 2020
RETTLAND 45, Dezember 2020

DVD: Unsere Tochter hat das Rett-Syndrom
Schliisselanhanger ,,Engel”

Dr. Barmans 3-Kopf-Zahnbiirste
gewlinschte GroBe: O klein O mittel O normal

Notfallausweis

Seidenkrawatte

Seidenschal

Charity-Wein - Mosel, Weissburgunder trocken
Charity-Wein - Mosel, Riesling Kabinett feinherb
Charity-Wein - Mosel, Riesling Spatlese

15,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
8,00 €

5,00 €
10,00 €

2,60 €

1,00 € Schutzgebiihr
15,00 €
15,00 €

790 €

7,90 €

8,90 €

Alle Artikel zzgl. Porto und Versand und nur solange der Vorrat reicht!

@’Nach Erhalt der Rechnung Uberweise
ich den Gesamtbetrag auf das Konto der
Elternhilfe fur Kinder mit Rett-Syndrom. Ort, Datum

Unterschrift



